裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701台南市大學路1號
謝文怡(06)2757575轉50927
電子信箱：wenyi@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2766464

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年2月24日

發文字號：成大研發字第0994000126號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（掃瞄0994000126.tif，共1個電子檔案）

主旨：本校將於99年3月16日(星期二)下午1時20分，在本校國際

會議廳第三演講室，舉辦「歐盟FP7主題NCP計畫徵求暨

成功參與經驗分享說明會」，敬請轉知所屬教師及研究人

員踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、EU  FP  NCP  Taiwan為協助國內學者成功參與歐盟FP計畫

，將與能源、環境、奈米、ICT等4個主題國家聯絡據點聯

合舉辦說明會，提供FP7計畫架構簡介、計畫徵求說明、

台灣參與計畫之策略及補助機制等相關訊息。

二、檢附說明會議程1份。

正本：公私立大專院校

副本：本校研發處建教組
電子公文
交 換 章

99/02/24
17:28:31

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學